
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 82011352

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.084,71 RON - 5.084,71 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE DESCRIERE: PACHET MATERIALE ELECTRICE SI IT: A921 Electropompa cu ejector 1 BUC X 2512.61 = 2512.61 lei A918 MIPA-SET REPARATII/SP 1 BUC X 149.58 = 149.58 lei A917 MIPA CHIT/SP 1 BUC X 119.33 = 119.33 lei A919 STICKY DIL.NITRO/D 2 BUC X 33.61 = 67.21 lei A915 KLINGSPOR DISC LAMELAR125MM/531832 2 BUC X 25.21 = 50.42 lei A914 PENSULA 3CM/520101/TD 2 BUC X 5.04 = 10.08 lei A912 DUPLIC.VOPSEA AUTO GB./350108/TD 2 BUC X 30.67 = 61.33 lei A913 DUPLIC.VOPSEA PORTOC./379990/TD 2 BUC X 33.61 = 67.21 lei A916 BANDA IZ.HOFF/D 10 BUC X 25.21 = 252.1 lei H652 WD-40 LUBRIFIANT 100ML /780000 3 BUC X 19.32 = 57.96 lei E661 DROSER EL 2X58W TUB T8/EL0037107 5 BUC X 100 = 500 lei A920 DROSER 4X18W PHIL./EL 5 BUC X 49.66 = 248.32 lei E199 BEC EC.PL-C 26W/2P/827 PHILIPS/EL0025567 10 BUC X 18.13 = 181.26 lei A923 Prelungitor 6 prize 5M 2 BUC X 74.79 = 149.58 lei XT382 Prelungitor 3 prize 10M 1 BUC X 54.36 = 54.36 lei XE646 Prelungitor 5 prize 10M 1 BUC X 68.06 = 68.06 lei XE691 Prelungitor 5 prize 5M 6 BUC X 52.1 = 312.61 lei A922 Prelungitor tip turn Sameriver 1 BUC X 222.69 = 222.69 lei
